
Resolución Ministerial ==.. 
Lima, 21 de marzo de 2003, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N* 506-2002-MTC-15.01,del 03 
de septiembre de 2002, se designó a la Ingeniera Ana Berta Ríos Padilla como 
Directora Ejecutiva del Proyecto Especial de Infraestructura de Transporte 
Departamental — PROVIAS DEPARTAMENTAL del Ministerio de Transportes y 

Comunicaciones; 

Que, la citada funcionaria ha presentado su renuncia al cargo; 

De conformidad con lo dispuesto por el Decreto Legislativo N° 560, 
las Leyes N* 27791, y 27594 y el Decreto Supremo N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aceptar la renuncia formulada por la Ingeniera Ana 

Bertha Ríos Padilla al cargo de Directora Ejecutiva del Proyecto Especial de 
Infraestructura de Transporte Departamental — PROVIAS DEPARTAMENTAL 
del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, dándosele las gracias por los 
servicios prestados. 

Regístrese, comuníquese y publiquese 

//":@ '; 
JAVIER REÁTEGUÍ ROSSELLÓ 

Ministro de Transportes y Comunicaciones 

i


